2022 年 1月 27 日

各  位

                                  上場会社名      第一工業製薬株式会社

                                   代表者名        代表取締役会長兼社長 坂本  隆司

（コード番号 4461 東証一部）

                                   問合せ先責任者  管理本部長       首藤  拓也

                                              （ＴＥＬ  075－323－5822）

部長級人事異動 ご連絡の件

第一工業製薬株式会社（本社：京都市、会長兼社長：坂本隆司）は、下記の通り部長級の異動を行

いますので、ご連絡申し上げます。

記

2022 年 2月 16 日付の部長級の異動は添付一覧表の通りとする。

以 上

添付一覧表 ： 部長級の職務・職掌の異動（2022 年 2月 16 日付）

第一工業製薬株式会社

部長級の職務・職掌の異動

          開示日  2022 年 1 月 27 日

発令日：2022 年 2 月 16 日

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

▽ 四日市合成㈱ 総務部長  （営業本部 営業推進部長）   小 林  克 好

▽ 営業本部 営業推進部長
 営業本部 営業推進部

 営業企画マーケティンググループ長
渡 邊  聡 哉